	中标（成交）结果公示 

一、项目编号：SZDL2020335686
二、项目名称：基于公交大数据的财政补贴管理决策支持服务（2020）

	三、投标供应商名称及报价：
	A包
	投标供应商
	报价(万元)

	1
	青岛海信网络科技股份有限公司
	138.86000000

	2
	深圳华初科技有限公司
	139.50000000

	3
	深圳市川大智胜科技发展有限公司
	139.80000000




	四、候选中标供应商名单：

	投标单位(A包)： 青岛海信网络科技股份有限公司； 深圳市川大智胜科技发展有限公司； 深圳华初科技有限公司； 

	五、中标（成交）信息：

	包组：A
供应商名称： 青岛海信网络科技股份有限公司 
供应商地址：青岛市高科技工业园宁夏路308号
中标（成交）金额： 138.86000000（单位：万元）

	六、主要标的信息
	服务类 

	名称：基于公交大数据的财政补贴管理决策支持服务（2020）
服务范围：详见附件
服务要求：详见附件
服务时间：详见附件
服务标准：详见附件




	七、评审委员会（谈判小组）成员名单及打分明细

		（一）评审委员会（谈判小组）成员名单：
1、 樊丽； 2、 杨保安； 3、 孙振东； 4、 叶之放； 5、 邹润生； 

	（二）打分明细：专家打分明细（ A包； ） 




	八、代理服务收费标准及金额：本项目代理服务费为1.8109元，由中标人支付。
九、公示期限
2020年11月07日至 2020年11月09日
十、其他补充事宜
1.供应商投标（响应）文件：详见附件。
十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1、采购信息查询网址
深圳交易集团有限公司政府采购业务分公司http://www.szzfcg.cn
深圳市综合交通设计研究院有限公司 http://www.ctdri.com 
2、采购人：深圳市公共交通管理局
联系人及联系电话：叶之放 0755-83797169
地址：深圳市福田区竹子林交通枢纽大厦
3、招标代理机构：深圳市综合交通设计研究院有限公司
联系人及联系电话：高工0755—25193582；冯工0755—25193591
传真：0755—25193593
地址：深圳市罗湖区东门北路1006号怡泰中心C座公路大厦26楼2609室
Email：819144532@qq.com
4、网上操作咨询：83948100，83948149，83938544（若下载招标文件有困难，请与我们联系），注册咨询：83938966 ，电子密钥咨询：83948165  4008301330
[bookmark: _GoBack]十二、附件
1. 采购文件ZBS：-点此下载- 
采购文件PDF：-点此下载- 
采购文件DOC：-点此下载-（已公告的可不重复公告） 
2. 中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》。（详见供应商投标文件） 
3. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》。（详见供应商投标文件） 
4. 中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明。（详见供应商投标文件） 
5. 投标供应商资格响应文件。 A包 ： 投标文件公开部分PDF.zip 
6. 投标供应商投标文件。 A包 ： 投标文件公开部分PDF.zip 
7. 评分结果表：

	投标单位(A包)
	价格扣除比例(%)
	扣除价格(元)
	价格上浮比例(%)
	上浮价格(元)
	政策调整后价格(元)
	叶之放
	邹润生
	杨保安
	樊丽
	孙振东
	总得分
	最终得分
	价格分
	总分
	名次

	青岛海信网络科技股份有限公司
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	1388600.0000
	71.0000
	71.0000
	70.6000
	65.4000
	71.0000
	349.0000
	69.8000
	20.0000
	89.8000
	1

	深圳市川大智胜科技发展有限公司
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	1398000.0000
	44.6000
	42.4000
	45.4000
	41.2000
	48.2000
	221.8000
	44.3600
	19.8655
	64.2255
	2

	深圳华初科技有限公司
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	1395000.0000
	36.2000
	26.8000
	28.0000
	26.8000
	34.4000
	152.2000
	30.4400
	19.9082
	50.3482
	3


8. 采购文件约定公开的其他内容.（专家评审明细表 A包； 、 供应商价格调整类型报表 A包； ） 

	
深圳市综合交通设计研究院有限公司
2020年11月06日 



